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Subject: RE: [JEEEllvaccinatiebewijzen
Received: Tue 3/23/2021 1:10:39 PM

API vaccinatiebewijs Intakeformulier IV v01.docx

Hallo

vii van een telefoongesprek met [EEE IBERN stuur ik je opnieuw dit IV-intakeformulier.

il legde mij uit dat dit behandeld moet worden als een voorverkenning, niet als een volledig intake. Dat is ook

waar de stuurgroep Registratie opdracht toe heeft gegeven: breng in kaart wat er moet gebeuren als

vaccinatiegegevens vanuit CIMS aangeleverd moeten worden ten behoeve van vaccinatiebewijzen.
Om deze impact te kunnen bepalen, is de betrokkenheid van de IV-organisatie noodzakelijk. Ik heb met een aantal

betrokkenen inmiddels voorgesproken. Graag zou ik de beelden gezamenlijk willen bespreken in een workshop
waarin de oplossingsrichting bepaald wordt. Daarna is er naar verwachting een tweede workshop waarin we de

gekozen oplossingsrichting uitwerken. De volgende personen moeten hier naar mijn idee aan deelnemen:

CRIEC [CR BT

5.1.2e

5.1.2e 151.20

5.1.2e

Vanuit DVP zullen en ondergetekende deelnemen. Ik heb de eerste workshop gepland voor vrijdag 26-

3 a.s. van 10:30-12 uur. Het is natuurlijk nodig dat de IV-organisatie bevestigd dat deze personen mogen

deelnemen? Wil je dat regelen? Wanneer je op grond van het intake-formulier van mening bent dat beter andere

kunnen deelnemer, dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

am

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 10:29

Aan: BEER E

Bais
= RE: IEE vaccinatiebewijzen
g dag,

Indien afwezig is, is EEL] EAECRINN FL zijn vervanger.

Groet

Sent: dinsdag 23 maart 2021 10:26

To:IEDMBEDSCE- iv.» >
Subject:JEEZaccinatiebewijzen

Hallo [IESE
Vorige week heb ik de bijgaande IV-intake bij aangeleverd. Het betreft de voorbereidingen op

de levering van een vaccinatiebewijs. Aangezien die project naar zeer grote waarschijnlijkheid uitgevoerd zal

moeten gaan worden, ging hij op zoek naar een [IEE Ik heb daar echter niets op teruggehoord, voordat hij
met vakantie ging.
In de tweede helft van deze week wil ik een workshop organiseren met een aantal deskundigen om te kijken wat de

impact van deze voorziening is/kan zijn. Met wie kan ik hierover schakelen binnen de IV-organisatie, bij afwezigheid



van EXE] (EE) IEEEMet vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
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